



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างเมรุ คสล. หมู่ที่ 13 บ้านใหม่มาสา ตำบลฝายหลวง อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ... กองช่าง เทศบาลตำบลฝายหลวง อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร... 851,000.- บาท (-แปดแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป...ก่อสร้างเมรุ คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร หมู่ที่ 13 บ้านใหม่มาสา
ตำบลฝายหลวง อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา...รายละเอียดตามแบบรูปเทศบาลตำบลฝายหลวงกำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 พฤศจิกายน 2557...เป็นเงิน 851,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณวัสดุและราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.4) จำนวน 4 หน้า
 - 5.2 แบบสรุปราคางานก่อสร้าง (แบบ ปร.5) จำนวน 1 หน้า
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นางธัญญา นุช ศรีสมบัติ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายวิทยา แร่งจริง ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ กรรมการ
 - 6.3 พ.อ.อ.ประทีป ไนราช ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลางก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ : เทศบาลตำบลฝายหลวง อ.เชียงคำ จ.พะเยา
 โครงการ : ก่อสร้างเขมรุ ดสน.ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านใหม่สถาน หมู่ที่ 13 ตำบลฝายหลวง อำเภอ เชียงคำ จังหวัด พะเยา
 ประมาณราคา : กองช่างเทศบาลตำบลฝายหลวง
 ประการเมื่อ : วันที่ 24 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2557
 ประมาณราคาแบบ ปร.4 จำนวน 4 แผ่น

(แบบแปลนตัดต่อจากแบบ ขอบจ.เชียงราย)

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงรวม รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	666,770.59	1.2726	848,532.25	
2	ภาษีโรงเรือน ภาษี	3,000.00		3,000.00	เงินล่วงหน้า 0.00 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเงินทั้งสิ้น			851,532.25	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			851,000.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 0.00 %
	ตัวอักษร				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0.00 %

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางธัญญา นุช ศรีสนหัตถ์)

ประธานกรรมการฯ

เห็นชอบ

ปลัดเทศบาลตำบลฝายหลวง

(ลงชื่อ)

(นายวิฑิตยา แสงรังสี)

กรรมการฯ

อนุมัติ

นายธนาฤต ชงศรี

นายธนภฤต ชงศรี

(ลงชื่อ)

(พ.อ.อ.ประทีป ไบราช)

กรรมการฯ

ปลัดเทศบาลตำบลฝายหลวง ปฏิบัติหน้าที่
 นายกเทศมนตรีตำบลฝายหลวง

รายการแสดงปริมาณงานและราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ป/ร.4

4/4

ประมาณราคากลางก่อสร้าง : เปรุ ขนาดขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร พร้อมลานคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านใหม่บางสา หมู่ที่ 13 ตำบลปลายกวาง อำเภอ เชียงคำ จังหวัด พะเยา

ประมาณราคาโดย กองช่างเทศบาลตำบลปลายกวาง

ประมาณราคาเมื่อ : วันที่ 21 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2557

แบบแปลน : คัดลอกจากองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ ราคา/ม.	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
					จำนวนเงิน	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				417,252.66	108,470.17	525,722.83	
1.12	งานทาสี							
	1.12.1 ทาสีกำแพงอาคาร	163.00	ตร.ม.	35.00	5,705.00	4,890.00	10,595.00	
	1.12.2 ทาสีรั้ว	7.00	ตร.ม.	40.00	280.00	245.00	525.00	
	1.12.3 ทาสีกันสแลม	50.00	ตร.ม.	30.00	1,500.00	1,750.00	3,250.00	
1.13	งานเปิดตลาด							
	1.13.1 ลูกกรงระเียงและบันไดเหล็กรัก	36.00	อัน	90.00	3,240.00	900.00	4,140.00	
	1.13.2 เสาแนวและอุปกรณ์	1.00	ชุด	34,000.00	34,000.00	-	34,000.00	
	(ประตู รถเข็น ตะแกรง)							
	1.13.3 เสาเหล็ก 2" x 4" ยาว 2.3 ม.	7.00	ฟ่อน	1,030.00	7,210.00	-	7,210.00	
2.1	งานทาสีภายใน	13.21	ม.ก.ม.	514.00	6,789.94	99.00	8,097.73	
2.2	งานทาสีภายนอก (คอนกรีตผสมเสว)	26.42	ม.ก.ม.	1,616.00	42,694.72	498.00	55,851.88	
2.3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	0.11	ตัน	-	-	374.44	374.44	
	2.3.1 SD 30 DB Ø 16 มม.	0.04	ตัน	23,153.00	926.12	-	926.12	
	2.3.2 SR 24 Ø 15 มม.	0.07	ตัน	23,274.00	1,629.18	-	1,629.18	
	2.3.3 งานตีเหล็กวางแม่พิมพ์	264.20	ตร.ม.	30.00	7,926.00	1,321.00	9,247.00	
	2.3.4 ลวดผูกเหล็ก	3.00	กม.	36.00	108.00	-	108.00	
2.4	งานแบบหล่อคอนกรีต	11.77	ตร.ม.	-	-	1,565.41	1,565.41	
	2.4.1 งานไม้แบบ	5.88	ลบ.ฟ.	600.00	3,528.00	-	3,528.00	
	รวมวัสดุและค่าแรงงาน				532,769.62	133,980.97	666,770.59	
							666,770.59	

รูปถ่ายการก่อสร้างวันที่ 20/05/2557